
Tabulka  : 501 List :   3 / 3

JEDINÉ  (HLAVNÍ)  ZAMĚSTNÁNÍ  -  1. část

Období    :     průměr roku 2009
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

průměr 2009

ZAMĚSTNANÍ  V  NH - ŽENY Období - průměr / průměr

 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí průměr
2008 2008

2009 2009 2009 2009 2009 v tis. v %

NUTS1 CZ0 Česká republika 2 114,5 2 114,1 2 103,0 2 110,6 2 110,5 -28,8 98,7

NUTS2 CZ01 Praha 292,8 295,3 291,2 290,7 292,5 5,5 101,9
CZ02 Střední Čechy 255,4 256,6 251,5 251,6 253,8 -1,2 99,5
CZ03 Jihozápad 251,3 246,1 247,4 248,7 248,4 -8,6 96,6
CZ04 Severozápad 210,6 212,9 206,9 207,6 209,5 -5,5 97,4
CZ05 Severovýchod 295,0 291,8 297,1 296,3 295,0 -10,0 96,7
CZ06 Jihovýchod 326,7 330,0 327,5 332,3 329,1 -2,0 99,4
CZ07 Střední Morava 243,6 241,4 240,4 241,6 241,7 -6,5 97,4
CZ08 Moravskoslezsko 239,1 240,0 240,9 241,8 240,5 -0,4 99,8

Kraj:
NUTS3 CZ011 Hl. m. Praha 292,8 295,3 291,2 290,7 292,5 5,5 101,9

CZ021 Středočeský 255,4 256,6 251,5 251,6 253,8 -1,2 99,5
CZ031 Jihočeský 133,9 131,2 130,8 130,4 131,6 -3,3 97,6
CZ032 Plzeňský 117,3 114,8 116,6 118,3 116,8 -5,4 95,6
CZ041 Karlovarský 63,6 64,1 61,6 61,7 62,8 -1,4 97,8
CZ042 Ústecký 147,0 148,8 145,2 145,9 146,7 -4,1 97,3
CZ051 Liberecký 82,8 82,1 85,2 84,0 83,5 -0,5 99,4
CZ052 Královéhradecký 109,2 108,5 109,6 109,3 109,2 -7,8 93,4
CZ053 Pardubický 103,0 101,1 102,3 103,0 102,4 -1,8 98,3
CZ061 Vysočina 100,4 102,6 101,7 102,5 101,8 -2,1 97,9
CZ062 Jihomoravský 226,3 227,5 225,8 229,9 227,3 0,1 100,1
CZ071 Olomoucký 124,3 123,7 123,5 124,2 123,9 -1,7 98,6
CZ072 Zlínský 119,3 117,8 116,9 117,4 117,8 -4,7 96,1
CZ081 Moravskoslezský 239,1 240,0 240,9 241,8 240,5 -0,4 99,8

Věkové skupiny : 15  až  19  let 13,7 12,9 13,5 11,6 12,9 -1,1 92,1
20  až  24  let 130,1 126,6 129,4 123,7 127,5 -11,9 91,5
25  až  29  let 232,3 232,2 222,7 224,8 228,0 -15,6 93,6
30  až  34  let 273,5 266,4 268,0 272,0 270,0 -8,4 97,0
35  až  39  let 281,0 293,2 297,9 308,3 295,1 13,3 104,7
40  až  44  let 300,7 299,5 295,2 292,6 297,0 -5,9 98,1
45  až  49  let 278,1 280,8 282,6 289,1 282,6 2,8 101,0
50  až  54  let 305,1 300,6 296,6 291,0 298,3 -12,9 95,9
55  až  59  let 213,0 214,9 211,6 210,0 212,4 4,0 101,9
60  až  64  let 58,7 56,1 56,3 55,5 56,7 2,7 105,0
65  a  více  let 28,2 30,9 29,0 31,9 30,0 4,3 116,8

15  až  24 let 143,9 139,5 143,0 135,3 140,4 -13,0 91,5
25  až  39 let 786,7 791,8 788,7 805,2 793,1 -10,8 98,7
40  až  54 let 883,9 880,9 874,4 872,6 878,0 -16,0 98,2
55  až  64 let 271,7 271,0 268,0 265,5 269,1 6,6 102,5

15  až  64 let 2 086,3 2 083,2 2 074,0 2 078,7 2 080,6 -33,1 98,4
25  až  64 let 1 942,4 1 943,7 1 931,1 1 943,4 1 940,1 -20,1 99,0
25 a více let 1 970,6 1 974,6 1 960,0 1 975,3 1 970,1 -15,8 99,2

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 - . . . . . .
Vzdělání : základní 1, 2 154,7 150,6 149,7 143,4 149,6 -18,7 88,9

střední bez maturity část 3 634,3 640,6 638,5 643,2 639,2 -17,6 97,3
střední s maturitou část 3, 4 968,5 959,6 941,1 946,3 953,9 -22,3 97,7
vysokoškolské 5, 6 356,8 363,1 373,5 377,3 367,7 29,7 108,8


